mines loci ipsius nostri presentia venire fecissemg et

diligenter per eos inquisissemus ipsos mansosy ultrum

pertenuissent de curte Lcmontia an iremetia iiecce

hic presentes sunt homines comanentes loci ipsiqu

quos volo ut diligenter inquiramusg fortasse per eos

inde veritatem inveniri possimus. cum ipse comes

taliter retulisset. tunc predicti missi et auditores

advocantes homines . quod inde veritatem scirenty di

cebantg id sunt cunibertus et Silvester germani de

villa Pxellaxioj bonus de lliasenet filius quondam

Andreig celsus de Pescallo filius quondam Martinii

Antonini de Auregii iohannes de Lupiaj Ado de vi

siniola. ipsi couibertus et Silvester testificati sunt

pro ieoderico de Pescallo . . . . . . . bonus testificatus

est pro Andreas de Masianese. predictus celsus te

stificatus est per Lupone de bellasio filius quondam

boni Puit jam dictus Antoninus testificatus per An

dreas filius quondam Andrei de Masianesey et supra

scripto iohannes testificatus est per Leone filius

quondam neudei de villa bellaxio cum liii omnes

taliter testificati et inventi essent detractibilesy appo

sita sancta ilei evangelias unus ad unus jurare fe

cerunta ut quod de predictos mansos in Lemontas

unde intentio esset 1 in partes predictis mouasteriis

indictione terciadecima feliciten ligo iohannes hn

milis episcopus et misso subscripsi et interfui Signum

manus suprascripti Alberici comitng qui interfuit Ari.

prandus judex sacri palatii interfui Angilbertus judex

domui regis interfui et subscripsi iohannes judex

domui imperatoris interfui et subscripsi ioharmes

Poto w judex domui regis interfui et dedi Leoju

dex sacri palatii interfui et subscripsi natalis judex

domnis regis interfui et subscripsi itegifrcdusjuder

interfui

-l- iigo Ambrosius de valnexio notarius sacri pa

latii hoc exemplum ex autentico exemplavii et sic in

. eo continebatur . sicut in isto legitur exemploj preter

literas plus minusve.

ccxcvrr

Ann. SStlr eo decembris

commutatio servorum et praediorum inter l/incentiuni

arc/upresbjterum ecclesiae s. johannis Modoetiael

et Adelricum clericum

m apographo Saea lll in ArclL canon s. lolL Modoetiae cij

Porra

in nomine nomini ilei et Salvatoris nostri lesu

christi karolus rex hic in italiay anno regni ejus

neo propitio primop illodovici regis filiusjvicesima

die intrante mense decembris. indictione xrv. comu

d tatio bone fidei noscitur esse contractum1 ut vicem

emptionis obtineat firmitatem ideo dedit atque tm

didit vincentius venerabilis archipresbyter et custos